Amio KN120 (12mm) - łańcuchy śniegowe
do samochodów osobowych

1,000 kpl 0,00 89,42 23 89,42 20,57 109,99

Tabela VAT - PLN:

Wartość bruttoKwota VATWartość nettoNazwa stawki VAT

89,42 20,57 109,99Stawka VAT podstawowa 23%

Razem: 109,9920,5789,42

Razem do zapłaty: 109,99 PLN

sto dziewięć PLN 99/100Słownie do zapłaty:

Zapłacono: 109,99 PLN

Przelew 109,99 PLN

Uwagi:

Dariusz kierownik sklepuWystawił(a): Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VATPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT